

Szczecin, dnia 9 października 2023 r.

R-DK.102.5.2023

Komisja Uczelniana

NSZZ „Solidarność” Uniwersytetu Szczecińskiego

Związek Nauczycielstwa Polskiego

w Uniwersytecie Szczecińskim

Związek Zawodowy Pracowników

Niebędących Nauczycielami Akademickimi

Uniwersytetu Szczecińskiego

Zgodnie z komunikatem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 września 2023 r. o zwiększeniach wysokości subwencji ze środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz badawczego przyznanych na rok 2023 r. informuję o przyznaniu Uniwersytetowi Szczecińskiemu środków finansowych w wysokości 2 767 100 zł.

Przyznane środki finansowe stanowią odpowiednik nagród jednorazowych przewidzianych dla pracowników sektora publicznego oraz systemu oświaty z okazji 250-lecia powstania Komisji Edukacji Narodowej. Sposób dystrybucji środków pomiędzy pracowników (w tym forma wypłaty) pozostaje w zakresie autonomii uczelni.

W związku z powyższym Pracodawca proponuje, aby wszystkim pracownikom zatrudnionym na dzień 13 października 2023 r. na podstawie stosunku pracy, przyznać jednorazową gratyfikację pieniężną w formie dodatkowego wynagrodzenia, w jednakowej wysokości proporcjonalnie do wymiaru etatu. Szacunkowa wysokość gratyfikacji dla pełnego etatu wynosi około 1 200 zł brutto i zostanie ostatecznie ustalona na podstawie stanu zatrudnienia na dzień 13 października 2023 r. Przewidywany termin wypłaty dodatkowego wynagrodzenia – listopad 2023 r.

W przypadku akceptacji przedstawionej propozycji Pracodawcy przez Związki Zawodowe działające w Uczelni, proszę o niezwłoczne przekazanie pisemnego stanowiska w tej sprawie.

W przypadku braku akceptacji przez Związki Zawodowe propozycji Pracodawcy w zakresie podziału otrzymanych środków finansowych, zapraszam na spotkanie w dniu 16 października 2023 r. o godz. 13.30 w gabinecie Pani Prorektor ds. Organizacji, celem przedstawienia Pracodawcy wypracowanej innej koncepcji.

prof. dr hab. Waldemar Tarczyński
Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznie/